מאת א. ממת

המלחמה על ירושלים" מאת משה נתן, 351 עמ', הוצ' אותפז, מאי 1968.

המחבר חלק את ספרו לעשרה פרקים. הוא מתחיל בפרקו הראשון מ"הציפיה" ביום שני, כ"ו באייר תשכ"ז, 5 ביוני 1967 אשר: "בראשיתו של אותו יום לא זכר איש מלוחמי חטיבת הצנחנים את ירושלים שמעבר לגבול. אחדים מהם זמזמו לעצמם מוכנית, גם השכם בבוקר זה, כבשבויעיים הקודמים, את שיר הגע- גועים והקינה על בורות המים שיבשו, על כיכר השוק הריקה, ועל אין היכולת לפקוד את הר הבית אשר בעיר העתיקה. אך הדברים לא יצאו מגדרו של שיר."